
TP-Link Tapo L630 inteligentní WiFi
žárovka, barevná, 2200-6500K, GU10

cena vč DPH: 316 Kč
cena bez DPH: 262 Kč

Kód zboží (ID): 5414540

PN: TAPO-L630

Záruka: 24 měsíců

 16 milionů odstínů 

Hlavní přednosti

Chytrá bodová žárovka vhodná do domácnosti i na hojně navštěvovaná
místa (např. výstavy)
Až 16 milionů barev osvětlení
Stmívatelné světlo
Nastavení teploty a jasu bílého světla
Funkce vzdáleného ovládání
Časovač
Správa pomocí aplikace Tapo
Možnost hromadného ovládání více chytrých žárovek Tapo najednou
Patice GU10

Přizpůsobení žárovky podle vašich potřeb 

Světlo z žárovky můžete ztlumit nebo rozjasnit. Setmíte ho v rozsahu od 1 až do 100
%. U bílého světla si zase přizpůsobíte teplotu barvy od 2 200 do 6 500 kelvinů.
Záleží, jaká vám v danou chvíli vyhovuje nejvíce. Světlo s intenzitou 350 lumenů
postačí k osvětlení předmětů, proto se hodí pro prezentování a zviditelnění
uměleckého díla, dekorace nebo sošky.

Funkce a programy 



Vyzkoušejte různé programy a funkce. Přednastavte kalendář pro automatickou
správu vašich chytrých zařízení nebo si vyberte na Časovači vhodnou dobu pro
rozsvícení či zhasnutí žárovky.

Jednoduché nastavování a ovládání 

Pokud vlastníte více chytrých žárovek Tapo, snadno je všechny ovládáte v aplikaci.
Ta vám umožní si je přizpůsobovat, ať jste kdekoliv. Aplikace Tapo totiž poskytuje 
vzdálené ovládání. Ovládat je můžete i pomocí hlasových příkazů skrze
Amazon Alexu či Google asistenta.

Úspora energie 

Ušetřete za energii. Tapo L630 patří mezi úsporné žárovky 

Specifikace

Značka: TP-Link

Určení: chytrá žárovka

Parametry

Wi-Fi: IEEE 802.11 b/g/n
Frekvence Wi-Fi: 2,4 GHz
Patice: GU10
Úhel světelného paprsku: 40°
Napětí: 220 - 240 V, 50/60 Hz
Spínací cykly: 15,000
Barva teploty: 2 200 - 6 500 K
Index renderování barev: ≥ 80

Stmívatelné: ano (jen prostřednictvím aplikace a hlasu)
Jas: 350 Lumenů (Ekvivalent 50 W)
Vážená spotřeba energie: 4 kWh/1 000 h

Příkon: 3,7 W
Životnost: 15 000 hodin
Energetická třída: E
Pohotovostní napájení: 0,2 W
Základna lampy: GU10 fitting
Provozní teplota: 0 °C až 40 °C
Provozní vlhkost: 10% - 90% RH, bez kondenzace
Certifikace: CE, ERP, RoHS, RCM
Hmotnost včetně balení: 55 g
Rozměry: 50 x 55,2 mm

Obsah balení



1x chytrá žárovka TP-Link Tapo L630 GU10, 3,7W, 230V, přes IP, stmívatelná, 2200K
až 6500K
1x návod k rychlé instalaci

<div class="korektura">
<p><strong>Chytrá bodová žárovka&nbsp;Tapo L630 od TP-Link</strong> vás
nadchne množstvím funkcí, které poskytuje. Vyhrajte si s jejím nastavením a zvolte
z široké škály barev. Na výběr máte totiž&nbsp;<strong>16 milionů
odstínů</strong>. Vyberte si svůj oblíbený nebo vhodný k aktivitě, kterou se
chystáte dělat. Ať už plánujete herní večer s přáteli, rodinné setkání, romantickou
večeři se svou drahou polovičkou nebo třeba sledování filmu, žárovka vám pomůže
vytvořit dokonalou atmosféru.&nbsp;</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Chytrá bodová žárovka vhodná do domácnosti i na hojně navštěvovaná místa
(např. výstavy)</li>
<li>Až 16 milionů barev osvětlení</li>
<li>Stmívatelné světlo</li>
<li>Nastavení teploty a jasu bílého světla</li>
<li>Funkce vzdáleného ovládání</li>
<li>Časovač</li>
<li>Správa pomocí aplikace Tapo</li>
<li>Možnost hromadného ovládání více chytrých žárovek Tapo najednou</li>
<li>Patice GU10</li>
</ul>
<h3>Přizpůsobení žárovky podle vašich potřeb</h3>
<p>Světlo z žárovky můžete ztlumit nebo rozjasnit. Setmíte ho v rozsahu od 1 až
do 100 %. U bílého světla si zase přizpůsobíte <strong>teplotu barvy od 2 200 do
6 500 kelvinů</strong>. Záleží, jaká vám v danou chvíli vyhovuje nejvíce.
<strong>Světlo s intenzitou 350 lumenů</strong> postačí k osvětlení předmětů,
proto se hodí pro prezentování a zviditelnění uměleckého díla, dekorace nebo
sošky.</p>
<p><img alt="Chytrá bodová žárovka Tapo a její funkce"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/5242010/Tapo%20(1).jpg" /></p>
<h3>Funkce a programy</h3>
<p>Vyzkoušejte různé programy a funkce. Přednastavte kalendář pro
automatickou správu vašich chytrých zařízení nebo si vyberte na
<strong>Časovači</strong> vhodnou dobu pro rozsvícení či zhasnutí
žárovky.</p>
<h3>Jednoduché nastavování a ovládání</h3>
<p>Pokud vlastníte více chytrých žárovek Tapo, snadno je všechny ovládáte v
aplikaci. Ta vám umožní si je přizpůsobovat, ať jste kdekoliv. <strong>Aplikace
Tapo</strong> totiž poskytuje <strong>vzdálené ovládání</strong>. Ovládat je
můžete i pomocí <strong>hlasových příkazů skrze Amazon Alexu či Google
asistenta</strong>.</p>



<p><img alt="Ovládání chytré žárovky Tapo pomocí aplikace"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/5242010/Tapo%20(2).jpg" /></p>
<h3>Úspora energie</h3>
<p>Ušetřete za energii. <strong>Tapo L630</strong> patří mezi
<strong>úsporné žárovky</strong>, aniž by došlo ke snížení jejich kvality.
Podporuje skupinové ovládání 20 až 30 bodových žárovek, u kterých jistě využijete
energeticky úsporné funkce šetrné pro váš rozpočet.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: TP-Link</li>
<li>Model:&nbsp;Tapo L630</li>
<li>Určení: chytrá žárovka</li>
</ul>
<h3>Parametry</h3>
<ul class="para">
<li>Wi-Fi: IEEE 802.11 b/g/n</li>
<li>Frekvence Wi-Fi: 2,4 GHz</li>
<li>Patice: GU10</li>
<li>Úhel světelného paprsku: 40°</li>
<li>Napětí: 220 - 240 V, 50/60 Hz</li>
<li>Spínací cykly: 15,000</li>
<li>Barva teploty: 2 200 - 6 500 K</li>
<li>Index renderování barev: ≥ 80</li>
<li>Doba zahřívání až k 95 %:&nbsp;≤ 1 s</li>
<li>Stmívatelné: ano (jen prostřednictvím aplikace a hlasu)</li>
<li>Jas: 350 Lumenů (Ekvivalent 50 W)</li>
<li>Vážená spotřeba energie: 4 kWh/1 000 h</li>
<li>SDCM:&nbsp;&lt; 6</li>
<li>Příkon: 3,7 W</li>
<li>Životnost: 15 000 hodin</li>
<li>Energetická třída: E</li>
<li>Pohotovostní napájení: 0,2 W</li>
<li>Základna lampy: GU10 fitting</li>
<li>Provozní teplota: 0 °C až 40 °C</li>
<li>Provozní vlhkost: 10% - 90% RH, bez kondenzace</li>
<li>Certifikace: CE, ERP, RoHS, RCM</li>
<li>Hmotnost včetně balení: 55 g</li>
<li>Rozměry: 50 x 55,2 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x chytrá žárovka TP-Link Tapo L630 GU10, 3,7W, 230V, přes IP, stmívatelná,
2200K až 6500K</li>
<li>1x návod k rychlé instalaci</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

